
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
____________________________ СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА____________________________

350042 г. Краснодар, уд. Садовая, 245, тел./факс (861)2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru 

П Р И К А З

«25» октября 2023г. № 361/1-Д

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 47

в 2023-2024 учебном году.

В целях организации качественной подготовки и проведения итогового 
сочинения как условия допуска к государственной итоговой аттестации по 
программам среднего общего образования, приказываю:

1. Обеспечить работу телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации и проведения итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 
47.

2. Утвердить период работы телефона «горячей линии» по вопросам 
организации и проведения итогового сочинения (изложения) в МАОУ СОШ № 
47. (приложение №1)

3. Заместителю директора Н.С. Бессоновой разместить информацию на 
сайте школы и информационном стенде 3-го этажа.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 47

С приказом ознакомлена: 
Бессонова Н.С.

tybTLL JSfmfil
Т.В. Легостаева

Э ц э v d ' *

mailto:school47@kubannet.ru


Приложение к приказу 
№ 361/1-Д от 14.11.2022г.

Телефон «горячей линии» режим работы Ф.И.О. ответственного 
за работу «горячей 

линии»
8 (861 )2 5 4 -2 1 -7 0 С 9 .00  до  18.00 b

рабочие дни Н .С .Б ессо н о в а -
зам ести тел ь

д и р ек то р а


		2023-12-05T22:34:47+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




